12/uj,

6 décembre.

53

418 • CHARTES

suram ecciesiasticam appellatione postposita compescendo. Datum

Lugduni, xvii kalendas januarii, ppntificatus nostri anno septimo.

12/19,

7 décembre.

1249,

1 7 décembre.

1249,

17 décembre.

1249,

1 8 décembre.

1200,

1 5 janvier.

EPISTOLA INNOGENTII PAP E IV AD ARCHIEPISCOPUM BISUNTINENSEM , QUOD ABBAS CM' -

NIACENSIS POSSIT REVOCARE ET AMOVERE PRIORES QUI NON SOLVERIM' El CENSIIS ,

REDDITUS ET PECUMAM SINGULIS ANNIS DEBITA.

Innocentais, etc. Cluniacense monaslerium
,
quod,etc. [Bail. Clan.

,

p. 120, col. 2 , n° 2.)

4922.

EPISTOLA INNOCENTJI PAVJE IV AD PRIOREM DE NORANTHONA, CU1 COMMIT 1TTUR , UT

CITET PRIOREM ET CONVENTUM LEWENSES CORAM IPSO PRO SOLUTIONE DECIMEE OMNIUM

FRUCTUUM DICTI PRIORATUS FACIENDA ABBATI CLUNIACENSI DE QUATUOR ANNIS.

Innocentais, etc. Dilecto filio abbati, etc. [Bail. Clan., p. 121,

col. 2 , n° 1
.)

4923.

BULLA INNOCENTII PAP.E IV, DE NON PROVIDENDO PER LITTERAS APOSTOLICAS ECCLESIIS

SPECTANTIBUS AD COLLATIONEM ABBATIS CLUNIACËNSIS ET FRATRUM PROFESSORUM

EJUSDEM ORDINTSn,

Innocentius, etc. Exigentibus tuas devotionis, etc. [Bail. Clan. ,

p. 121, col. 2 , n° 2.)

4924.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAPiE IV DE CENSIBUS ET REDDITIBUS NON SOLUTIS.

(Voir à la date du 5 mars 1 260.)

4925.

BULLA INNOCENTII PAP.E IV, QUOD ABBAS SANCTI BENEDICTI SUPRA PADUM DEBEAT

SEMPER ACCEDERE VEL MITTERE AD GENERALE CAPITULUM CLUNIACENSE.

Innocentius, etc. Justispetentiuni desideriis,etc. [Bull. Clan. , p. 122.

col. 1 , n° 1 .
)
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rme>.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAP.E IV, QUOD ABBAS CLUNIACENSIS POSS1T REVOCARE PRIORES

QUI NON SOLVERINT El CENSES ET REDDITUS DEBITOS.

(K. 119, CX.)

Innocentius, etc. Cluniaceiise monasterium, quod, etc. Datum Lug- ^3o, :> mars,

duni, ni non. marcii \ pontif. nostri anno septimo. (Bull. Chin.,

p. 120, col. 1 , n° 3.)

49*27.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAP.E IV, DE DECIMIS ET VICESIMIS A CLUNIACENSIBUS

PERCIP1ENDIS.

(E. 116, CYIH.)

Innocentius, etc. Paci et tranquilîitati tuae, etc. (Bull Clun., p. 1 22 , i 2 5o, 18 mais,

col. 1, n° 2.)

4928.

EXECUTORIA L1TTER/E IMMEDIATE PR/ECEDENTIS.

(Brit. Mus. addition, ms. 912/10, foi. xxii ou 26.)

Innocentius, etc. Paci et tranquilîitati clilecti, etc. ia5o,i8mars.

t929.

CHARTA QUA WILLELMUS DE SALZAC VENDIT PAGANO, PRIORI DE GRAZAC, CHABANARIAM

IN VILLA DE MONS, ETC.

(Bibl. nat. cop. 17 L-170.)

Notum situniversis présentes litteras inspecturis, quod ego Willel- 1250, • juin